
BENUTZUNG DER SCHIEßSTÄNDE NUR MIT GÜLTIGEM CHIP!

PREISE AB 2026 (AB 01.07. 50%)

Tageschip für Mitglied:

Tageschip für Mitglied ermäßigt:

Tageschip für Nichtmitglied: 

Leihgebühr  Vereinswaffe für Nichtmitglieder:                       

Tageschip Luftgewehr:

Jahreschip alle Stände:

Jahreschip alle Stände ermäßigt:

Jahreschip Fallscheibe: 

Jahreschip Fallscheibe ermäßigt: 

Jahreschip 50m-Stand: 

Jahreschip 50m-Stand ermäßigt:

Jahreschip 25m-Stand:

Jahreschip 25m-Stand ermäßigt:

Jahreschip 10m-Stand:

Jahreschip Jugend: 

10,00 EUR

5,00 EUR 

20,00 EUR

10,00  EUR                     

2,00 EUR  

175,00 EUR

125,00 EUR

100,00 EUR

80,00 EUR

100,00 EUR

80,00 EUR

100,00 EUR

80,00 EUR

25,00 EUR

20,00 EUR   


