

**BENUTZUNG DER SCHIEßSTÄNDE NUR MIT GÜLTIGEM CHIP!**  
**PREISE AB 2026 (AB 01.07. 50%)**



<b>Tageschip für Mitglied:</b>	<b>10,00 EUR</b>
<b>Tageschip für Mitglied ermäßigt:</b>	<b>5,00 EUR</b>
<b>Tageschip für Nichtmitglied:</b>	<b>20,00 EUR</b>
<b>Leihgebühr Vereinswaffe für Nichtmitglieder:</b>	<b>10,00 EUR</b>
<b>Tageschip Luftgewehr:</b>	<b>2,00 EUR</b>
<b>Jahreschip alle Stände:</b>	<b>175,00 EUR</b>
<b>Jahreschip alle Stände ermäßigt:</b>	<b>125,00 EUR</b>
<b>Jahreschip Fallscheibe:</b>	<b>100,00 EUR</b>
<b>Jahreschip Fallscheibe ermäßigt:</b>	<b>80,00 EUR</b>
<b>Jahreschip 50m-Stand:</b>	<b>100,00 EUR</b>
<b>Jahreschip 50m-Stand ermäßigt:</b>	<b>80,00 EUR</b>
<b>Jahreschip 25m-Stand:</b>	<b>100,00 EUR</b>
<b>Jahreschip 25m-Stand ermäßigt:</b>	<b>80,00 EUR</b>
<b>Jahreschip 10m-Stand:</b>	<b>25,00 EUR</b>
<b>Jahreschip Jugend:</b>	<b>20,00 EUR</b>